
事 務 連 絡 

令和 3 年 9 月 21 日 

 

関 係 各 位 

京都府国民健康保険団体連合会 

                         事務局長 山 村 一 美 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

弊会の事業運営について、平素からご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

この度、弊会に勤務する職員が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明い

たしましたのでお知らせいたします。 

当該職員は、9 月 17 日（金）に発熱のため医療機関で PCR 検査を実施した結果、翌 18

日（土）に陽性が判明いたしました。 

なお、当該職員は 17 日（金）は出勤しておらず、また来訪者と直接接触する業務には  

日頃から従事しておりません。 

弊会におきましては、感染拡大防止対策として、勤務時間中のマスクの着用、手指や机等

の消毒等を徹底しておりますが、執務室等の消毒を改めて実施するとともに、接触の可能性

がある職員への適切な対応などの措置を講じたうえで、業務を平常どおり行っております

ので、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【本件のお問合せ先】 

京都府国民健康保険団体連合会 総務課 

電話番号 ０７５－３５４－９０１１ 

e-mail  kyosomu@kyoto-kokuho.jp 

平日対応時間帯 9:00～12:00、13:00～17:00 

※土日、休日は閉所しています。 


